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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71717011D

2. Data e Regjistrimit 17/05/2017
3. Emri i Subjektit STRICT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Blloku 
Gintash, 2 kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Studim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese 

dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet. 2-Insatilim 
kabinash elektrike te rrjetit te shperndarjes - linja te tensionit 
te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese. 
Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e 
energjise nga burime alternative. Instalime nenstacioni, 
kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme. 
Instalim sistemesh sigurie: CCTV, Sistem alarmi, sistem 
sinjaiizimi dhe shuarje te zjarrit, sistem aksesi. Studim dhe 
pergatitje e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji, si edhe hartimi i akteve teknike per 
zjarret e rena. Aktivitet perfaqesimi te shoqerive te huaja 
brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte. 3-Projektim, 
zbatim, mirembajtje sistemesh parkimi te mbyllur dhe te 
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hapur, portash automatike, bllokues trafiku, impiant 
barrierash dhe te kontrollit te dedikuar. Impiante per 
trasmetim te dhenash dhe telekomunikacioni. 4-Konceptim, 
organizim dhe menaxhim i reklamave te fushatave te 
eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me 
pubiikun, spoteve publicitare, ne fushen e design-it, 
publikimeve, reklamave dhe promocionit. Organizimi dhe 
zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve 
te cdo lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha 
llojeve, permasave dhe materialeve. Prodhim materialesh 
marketingu tabela te thjeshta dhe me ndricim, konstruksione 
plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne cdo 
vend dhe terren ne zbatim te legjislacionit shqiptar ne fuqi. 
5-Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice dhe pakice 
i lendeve te para per prodhimin plastike, mallra industriale, 
bujqesore, blegtorale dhe teknologjise se cdo lloji, automjete 
e pjese kembimi, makineri metalprerese, metalpunuese, pjese 
nderrimi te makinerive metalprerese dhe metalpunuese, per 
industrine mekanike, per bujqesine, pajisje dhe orendi 
elektroshtepiake te cdo lloji, pajisje elektronike, materiale 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi te cdo 
lloji, kancelari, prodhime druri, duralumini dhe plastike, 
dyer, dritare etj. 
Andi Dika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2017                Deri: 10/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiDika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STRICT
Telefon: 0697373992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771D2B69-EFDB-4E02-8375-3EF130CF22B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E965E657-9890-454B-AF6C-691D988D3AAD


3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-282037-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895462-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270296-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5)stricht 2018 i regullt.xlsx
pasqyra e performances viti 2018 stricht i regullt.xlsx
vendim stricht 2018.pdf
shenime shpjeguese stricht 2018.pdf

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532064-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFOMANCES STRICT.xlsx
STRICT shpk BILANC 2019 I FIRMOUS - Copy - Copy.pdf
STRICT VENDIM ORTAKU 30 MARS 2020  NDARJE DIVIDENTI 2019 - Copy - 
Copy.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR STRICT E RE.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729236-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4835B549-67CE-4A3E-B092-C8998A5548E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCED087-C0BB-43B6-8FD6-6037B025DD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A66FD2-AD9B-4D57-B97C-7B59AFA32CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF4F105-B0A5-4471-B9B3-5E1CF736D50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A30491-D756-4946-BDF6-630B2A2C2D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD0623A-0D13-494A-8B68-F7664D664C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADFEEE9-2E75-49C4-A064-ED7F9E8FB27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993ED084-44C5-40C2-8428-EB7610E118EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CE50C1-2CFE-49EB-A9F5-E426AF677882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F92E04-CF61-469F-ACF3-39120BA2AB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F92E04-CF61-469F-ACF3-39120BA2AB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43A552A-E3C9-4C4A-AEFB-02B44EB22143
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Lista e Dokumenteve:
STR SHPJEGIME BILANCI 2020.pdf
DOC250621-151529.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
strikt.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5) strikt.xlsx

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7FD4E6-AB0C-4D6D-B3EB-C75B1DBACC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEB39B6-F061-4962-8215-6773A93306AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9A6BAC-7F22-4670-9994-176B1933FF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9A6BAC-7F22-4670-9994-176B1933FF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D7BD6E-C434-4067-9DD9-70D7EF29A013

